
ZARZĄDZENIE NR 89/2011 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  
W KONINIE 

 
z dnia 29 listopada 2011 r.  

 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów 
pracownikom i studentom ze środków Własnego Funduszu Stypendialnego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1, art. 104 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo               
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) oraz § 91 ust. 2 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały           
nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ  w Koninie z dnia  13 marca 2007 r. (ze zm.) 

 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się panią Joannę Szczepańską  ze składu Komisji opiniującej  wnioski 
osób ubiegających się o stypendia z funkcji wiceprzewodniczącej Komisji (§ 5 ust. 3 tiret 2 
zarządzenia). 

§ 2.1. Powołuje się panią Monikę Koszewską – studentkę II roku kierunku „politologia” 
na funkcję wiceprzewodniczącej Komisji opiniującej wnioski osób ubiegających się o 
stypendia (§ 5 ust. 3 tiret 2 zarządzenia). 
2. Powołuje się panią Agnieszkę Guzik – studentkę II roku kierunku „filologia angielska” do 
składu Komisji opiniującej  wnioski osób ubiegających się o stypendia (§ 5 ust. 3 tiret 7 
zarządzenia). 

§ 3. § 5 ust.3 zarządzenia nr 7/2008 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 31 stycznia 2008 r.  
w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów pracownikom i studentom ze 
środków Własnego Funduszu Stypendialnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej          
w Koninie, otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5.3.  Wnioski opiniuje Komisja w składzie: 
- przewodniczący:  mgr Dorota Kaźmierczak; 
                                           (nauczyciel akademicki)                      

- wiceprzewodniczący: Monika Koszewska; 
                                                 (Przewodnicząca Samorządu Studenckiego)                            

- członkowie: - dr Edyta Bielik; 
                          (przedstawiciel Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia) 

                             - dr Marek Derenowski; 
                                   (przedstawiciel Dziekana Wydziału Społeczno-Technicznego) 

                  - dr inż.Grażyna Sakson-Sysiak;                                                                                                         
(przedstawiciel Dziekana Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku) 
                   - Agnieszka Guzik; 

                                                 (przedstawiciel Samorządu Studenckiego) 
          - sekretarz: 
                                                - mgr Arleta Radomska; 

                          (przedstawiciel pracowników administracyjnych Uczelni) „  
§ 4.   Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi PWSZ. 

§ 5.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

                      Rektor 
      /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat 



 
 


